
UCHWAŁA Nr XI/87/2015 
Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 24 czerwca 2015 

w sprawie: zmiany nazwy drogi \ve wsi i gminie Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gn1innym 

(tekstjedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze ZlU.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia SIę nazwę drogi ul. Stańczyka położonej we wsi Jabłonna, składającej Się 

z działek: nr 3343, nr 364/1, nr 363, nr 302/1, nr 303/5, nr 305/1, nr 308/15, nr 311/14, 

nr 317/1, nr 3]8/1, nr 31911, nr 322/6, nr 325/2, nr 330/1, nr 331/1, nr 338/3, nr 346/3, 

nr 351/3, na odcinku od granicy z ul. Listopadową do granicy z działką nr 375/3, na nazwę 

ul. Zacisze. 

§2 

Uchyla się w części uchwałę Nr IV/26/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 stycznia 2015 1'. 

W sprawie: nadania nazw ulicom we wsi i gminie Jabłonna, dotyczącej § 1 tiret czternasty 

- Stańczyka. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIJ87/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 24 czenvca 2015r. 

Uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 stycznia 2015 1'. 

nadano nazwy ulicom we wsi i gminie Jabłonna, m.in.: 

- ul. Stańczyka, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki 

ewidencyjnej Jabłonna w obrębie l-Jabłonna jako działki e'widencyjne nr 3343, nr 364/1 ~ 

nr 30211, nr 303/5, nr 30511, nr 308/15, nr 311/14, nr 31711, nr 31811, nr 319/1, nr 322/6, 

nr 325/2, nr 33011, nr 33111, nr 338/3, nr 346/3, nr 351/3, na odcinku od granicy 

z ul. Listopadową do granicy z działką nr 375/3. Zgodnie z operatem ewidencji gruntów 

i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 1- Jabłonna w/w działki stanowią 

własność Gminy Jabłonna, natomiast działka nr 363 pozostaje w samoistnym posiadaniu 

Gminy Jabłonna. 

Nadana w/w uchwałą nazwa wywołała niezadowolenie wśród mieszkańców WSI, 

którzy złożyli wniosek z dnia 28.05.2015 r. podpisany przez 24 osoby z prośbą o zmianę 

nazwy przedmiotowej drodze z ul. Stańczyka na ul. Zacisze. W uzasadnieniu wskazano, iż 

nazwa ul. Zacisze funkcjonuje od II Wojny Światowej, jest nazwą odzwierciedlającą 

charakter okolicy na której jest zlokalizowana droga. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1 990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedno Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze Z01.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejlnowanie uchwał "V sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260), a także wznoszenia pomników. 

W związku z powyższą normą prawną podjęcie decyzji w sprawie rozpatrzenia 

wniosku mieszkańców należy do Rady Gminy Jabłonna. 

2 





RADAGMlN'Y 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uch\vałą w spra\vic: 
zmiany nawy drogi we \vsi i gminie Jabłonna; 

Uchwala nr XI/87/2015 z dnia 24.06.2015 

Lp. N azwisko i imię radnego 

1. ChojnacIą Zenon 
2. Galecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Ko\valik Włodzimierz 
5. Kra.iewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Majewska Bogumiła 
9. Modzelewski Witołd 
10 Nowosiński Wojciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Syguła Arkadiusz 
13 Świątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 

15 Zieliński Marek 
Wynik głosowania 

Zest wienie sporządziła: 
Danu a Maiczak 
INSP KTO R 

~
s GMINY 

' l r 
Danu I a 'CiiiJC 

Glosuję Glosuję "Wstrzymuję U\vagi 
"za" "przechv" się od głosu" 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

Nieobecny 
podczas sesji 

+ 
14 O O 

i 




